
Emri dhe mbiemri i aplikuesit 

Ju lutem, shënoni numrin e letërnjoftimit 
apo pasaportës  

Ju lutem, shënoni datën, vendin e lindjes 
dhe adresën e banimit 

Ju lutem, shënoni numrin e telefonit fiks/
mobil 

Ju lutem, shënoni emali-in tuaj
(nëse posedoni një)

Statusi ligjor i aplikuesit;

Fermer individual,
Person ligjor apo
Shoqatë kooperative 

A posedon aplikanti diplomë universitare, 
arsimin e mesëm ose kualifikim profesional 
në këtë fushë? 

Plotësoni detajet.

Fushat e aktiviteteve të mëparshme 
kryesore të aplikantit?

Plotësoni detajet.

Në  cilin sektor aplikoni ju për mbështetje?

Plotësoni detajet.

Tokë bujqësore /objekt  që aplikanti pose-
don?

Plotësoni detajet.

Toka bujqësore /objekti  që aplikanti 
posedon, qasja në infrastrukturën rrugore?

Plotësoni detajet. 

Forma për plotësimin e kërkesës



Toka bujqësore / objekti  që aplikanti 
posedon, a ka sasi dhe cilësi të 
mjaftueshme  të ujit për ujitje?  

Plotësoni detajet.

Dëshmi për pronësi makinerie bujqësore 
dhe transport?

Njohuri të mëparshme në prodhimin 
intensiv?

Plotësoni detajet.

Gatishmëria e aplikantit për t'u angazhuar 
në trajnime teorike / praktike?

Plotësoni detajet.

Gatishmëria për të mbajtur shënimet  dhe 
të raportojë në baza periodike dhe vjetore?

Plotësoni detajet.

Pranimi për tu përfshirë në kualifikimin e 
aplikantit 

Deklarim për mbrojtjen e zonës së 
plantacionit /ndërtesës etj. 

Ju lutem, plotësoni këtë formë me të gjitha informatat e kërkuara. Sigurohuni që të gjitha të dhënat e kërkuara të jenë të 
sakta për të lehtësuar procesin e kontrollit administrativ të aplikacionit.

Listoni dokumentet e bashkangjitura (kopje ose dokumente origjinale) në aplikacion.

1. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

2. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

3. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

4. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

5. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

6. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

7. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

8. ………………………………………………….......................................………………………………………………………………………………………………

Data e dorëzimit:                             Nënshkrimi i aplikuesit:

…../……../………..                        ………………………………………..


